Regione Siciliana
E.R.S.U.

Universita degll Studi
Catania

REG.TO 7 |

Oggetto : Impegno per intervento tecnico di assistenza e pulizia sulla stampante dei tesserini mensa.
CIG: ZD21D2C853

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per ’attuazione del diritto allo studio universitario in
Sicilia”;

VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015, prot. n. 16304/ con la quale ¢
stato nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore dell’ERSU di Catania;

VISTO il decreto Presidenziale n.01 del 12/01/2017, con il quale PERSU di Catania chiede, nelle
more dell’approvazione del bilancio 2017, I’autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio per
mesi quattro;

VISTA la nota n.3577 del 18/01/2017, dell’ Assessore Regionale dell’Istruzione e della Formazione
Professionale, con la quale si autorizza ’ERSU di Catania a ricorrere alla gestione provvisoria del
bilancio 2017, fino al 30/04/2017, e quindi per i 4/12;

VISTO il Verbale di Delibera n° 659 del 14/10/2005 (punto 11) con il quale si delibera di procederc
all'acquisto dell'apparecchiatura hardware e software per 'ampliamento e sostituzione del sistema
denominato "Chipfood" con la gestione del prepagato ¢ la realizzazione di stazioni presso le sedi
distaccate dell'Ateneo, come da offerta del 24/06/05 prot. 046/2005;

VISTO il Verbale di Delibera n°® 698 del 11/05/2009 (punto 9) con la quale si delibera di affidare in
estensione all'attuale contratto, alla ditta Clock s.r.l. di via Corrado Lancia 41 Palermo, la fornitura
del sistema biometrico integrativo del sistema denominato "Chipfood" come da offerta del
06/04/2009, prot. 2337 del 15/04/2009;

TENUTO CONTO della nota prot. 4981 del 06/08/2009 con la quale si affida alla ditta "Clock s.r.1."
la fornitura di apparecchiature e assistenza tecnica sul sistema di cui sopra;

VISTA la nota prot.1335/1 del 27/01/2017 con la quale si prolunga il periodo di assistenza fornito
dalla ditta Clock fino al 30 aprile 2017;

CONSIDERATO che si & reso necessario provvedere all’invio, della stampante Zebra X3 in uso
all’Ufficio tesserini mensa, presso I’ Azienda produttrice per richiederne la riparazione;

VISTO il preventivo di cui alla nota prot. 1445/1 del 01/02/2017, per intervento tecnico alla
stampante Zebra X3 in uso all’Ufficio tesserini mensa dell’ERSU di Catania;

DECRETA:

ART.1 - L’ufficio ragioneria ¢ autorizzato ad impegnare la somma di € 100,00, Iva esclusa,
sul Cap. 252 “Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria di impianti, attrezzature e
macchinari a favore della ditta "Clock s.r.1." via C. Lancia 41 - Palermo - P.I. 04790330825";

ART. 2 - La superiore spesa grava sul Cap.252 - Esercizio finanziario 2017 - Gestione

Provvisoria -

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
“Sul presente atto si esprime la regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione

amministrativa”,,

1l Respausabﬂe-‘ﬁe BrdCedimento
Dott. 8. Cigna

/1,




PARERE DI REGOLARITA’
CONTABILE
“Sul presente atto si esprime, ai sensi del D.lgs 118/2011, parere FAVOREVOLE /NON FAVOREVOLE di
fegofaf ita contabile”, _—
* per la motivaztone’i na’tcam con nota prot. i del , che si allega™

VISTO DI REGOLARITA’
CONTABILE

Si attesta che la spesa di cui al presente
atto trova copertura finanziaria sul
capitolo di bilancio indicato in
precedenza, dando atto che presenta la
necessaria disponibilita

Spesa

complessiva ‘4@0 QD _,%_F_
cap. impegno {

del DB -0 - ZQ!T

Bilancio plurienngle 700§ | 2 of &
Esercizio

1l Responsa deh'a Ragrone: ia
Dott\D.R scmo

Catania Ii, Ug FEB 2[]17

1l Responsab’i? 1¢]l Procedimento
Doﬁ:'ﬂ%‘ig}m

1L DIRE]

Dott, V. (4




